平成 19 年 5 月 31 日

各    位
会  社  名   井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名   取締役社長  中 野 弘 之
コード番号    ６３１０
上場取引所   東証第１部、大証第１部
問 合 せ 先   常務取締役  其 田 一 美

（TEL.03－5604－7710）

希望退職者募集に関するお知らせ

 当社は、本日下記の通り希望退職者の募集を実施することを決定いたしましたの

で、お知らせします。

記

１．実施の理由

   当社は、経営基盤の強化と収益構造の改善に取り組んでおり、その一環と

して人的資源の効率化を図るため、希望退職者の募集を行うもの。

２．希望退職者募集の概要
 1) 募集の対象者 年齢 50 歳以上の全従業員

2) 募集人員   300 名程度を見込む

 3) 募集時期   平成 19 年 6 月 18 日 ～ 平成 19 年 6 月 30 日

 4) 退職日    平成 19 年 6 月 30 日

 5) その他
  退職者に対しては、特別加算金を支給するなどの優遇措置を適用する。

以 上